Sermo

delectant: nisi prius recepto lumine solati-
onis de reatibus quod turbant. Non est ergo pau-
perum hoc unguentum. Sed videte quod nam
de eius copia non immerito gloriantur. Erant
gauderes apostoli a conspectu oculi. quoniam
digni habitus sunt pro nomine Iesu et umbras
pati. Dulcius sibi profecto instillauerant de
pinguedine spiritus. quorum lenitas non dico
verbis: sed nec sermone cessit. Erant enim diui-
tes in charitate. quod nullis exhauriret pen-
sis. et de ipsa facile holocausta medullata
offerre sufficiebant. Fundebat passim su-
dantia pectora liquoris sancti quo imbu-
ta pleni erant. quando loquebantur variis lin-
guis magnalia dei: prout spiritus sanctus dabat
cloqui illis. Nec dubium quin et illi abun-
darent istius unguentis quibus apostolus tes-
timonium prohibebat dicens. Si ergo ago deo
meo semper pro vobis in gratia dei quod data est
vobis in christo iesu. quod in omnibus diuites
facti estis in illo. in omni sermone et in omni sci-
entia. sicut testimonium christi confirmatum
est in vobis. ita ut nihil vobis desit in villa
gratia. Utinam et pro vobis ego has ipsas gra-
tias referre possim. ut videam vos diuites
in virtutibus. alacres in laudibus dei spirituali
hac pinguedine abundantius redundan-
tes in christo iesu domino nostro.

Sermo. xi.
Qui in fine ser-
monis nec me iterare piget. quod
cupiam vos omnes fieri sacre vn-
ctiois participes. illud videlicet in qua dei
beneficia cum leticia et gratificatione recolit san-
cta demonia. Hoc enim bonum est. tunc propter re-
leuandos vite presentis labores. quod vniuersis tol-
lerabiliores nobis sunt exultantibus in laude
dei. tunc quod nihil ita propter quendam terris rep-
sentat celestis habitacionis statum sicut ala-
critas laudantium deum. scriptura dicente
Beati qui habitant in domo tua domine: in se-
cula seculorum laudabunt te. De his precipue vn-
guento puto dixisse prophetam. Ecce quod bo-
num et quod iocundum habitare fratres in vniuerso.
sicut unguentum in capite. Neque enim potest vi-
desse agnoscere posse. Illud enim et si bonum sit
non est tamen iocundum. quod recordatio peccato-
rum amaritudinem facit non iocunditatem. Sed
nec quod illud faciunt in vniuerso habitant. cum quod
petra propria luceat atque deploret. Qui vero

in gratificatione versantur: deum solum intuentur et
cogitant. ac pro hoc ipsi se habitant in vniuerso.
Bonum est autem quod faciunt. quod seruati ei iustis
sime gloriam cuius est. et nihilominus iocundum
quod delectat. Quod obrem suadeo vobis amici
meis reflectere interdum pedem a molesta et
anxia recordatione viarum vestrarum: et euadere in
itineria planiora serenioris memorie bene-
ficioz dei. ut quod in vobis profundum: ipsi
us intuitu respiciatis. Volo vos experiri
illud quod sanctus propheta soluit dicens. Dele-
ctare in domino et dabit tibi periones cordis
tui. Et quid necessarium dolo: pro peccatis: sed
si non sit certum. Sane interponit letior
recordatione diuine benignitatis: ne forte spi-
ritus in dures cor. et desperatio pro pere-
at. Dilceam ab interitibus mel. ut salubris
amaritudo salutem dari tunc possit: cum mi-
sero reparata dulcore bibi poterit. Audi denique
quod deum quomodo ipse prout cordis temperat
amaritudinem: quomodo pusillanimitate a de-
sperationis baratro reuocat: quod blandum et
fidelis promissionis melle merentem solat
erigit diffidentem. Aut per prophetam. Ego in-
frenabo os tuum laude mea ne intres. Hic
est. ne intuitu facinororum tuorum nimiam incur-
ras tristitia: atque instar effrenis equi desper-
at in precipitibus ruas et peras. Freno te (in-
quit) inhibebo indulgentie mee. et meis lau-
dibus terga. respirabilis in bonis meis quod
tuis confunderis malis. dum me sane benigni-
ore quod te culpabilior inuenies. Hoc fre-
no si infrenatus fuisset. Cayn: neque desper-
raro dixisset. Maior est iniustitia mea quam
ut veniam merear. Absit absit. Maior enim
est eius pietas quam quis iniustitas. Iustus
non continet tamen in principio sermone accu-
sator est sui. Porro autem in dei laudes exte-
ma sermone claudere solent. Videte de-
nique iustum huius ordine procedentes. Cogitauit
(ait) vias meas: et peruertit pedes meos in tes-
timonia tua. ut videlicet quod prout et infeli-
citate in vniuersis propter ipsius peccatus fuerat: in via
testimonioz dei delectaret sic in omnibus diui-
tiis. Et vos igitur exemplo iusti si de vobis in
humilitate sentitis. sentietis de domino in bonitate
Sic enim legitur apud sapientem. Seruatis deo do-
mino in bonitate: et in simplicitate cordis quod
rite illi. Hic autem facile meti persuadet diuine
munificentie frequens imo continua recorda-
tio. Alioquin quomodo implebitur apostolus illud. in om-
nibus gratias agentes. si ea pro quibus gratias debentur a